
13Teresina - Terça-feira, 10 de março de 2009 • No 44

Diário Oficial

PORTARIAS E RESOLUÇÕES

PORTARIA  Nº 004/GSG, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2009
DESIGNA COMISSÃO DE SINDICÂNCIA  ADMINISTRA TIVA
Art. 1º Designar os servidores CONCEIÇÃO DE MARIA SOARES DO RÊGO,
Matrícula nº 007.978-2, JOSÉ PEREIRA DE OLIVEIRA, Matrícula nº 193.873-8,
e RAIMUNDO TERTO DO NASCIMENTO, Matrícula nº 181.824-4, para sob
a presidência do primeiro, comporem a Comissão de Sindicância Administrativa,
com a responsabilidade de apurar o desaparecimento de um Aparelho Celular
MP9, Marca VAIO, contendo os Chips de nºs 8803-3758 e 8827-3887, de uso e
posse da servidora MARILDA DE OLIVEIRA RAULINO FRANCO, ocorrido
em instalação do prédio onde funciona a Diretoria Administrativa e Financeira
da Secretaria de Governo.
KLÉBER DANT AS EULÁLIO  – Secretário de Governo

OF. 255

OF. 260

OF. 259

SECRETARIA DO TURISMO
DECRETO DE 06 DE MARÇO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOAO SILVA NETO, do Cargo em Comissão, de Assistente de Serviços
II, símbolo DAS-2, da Secretaria do Turismo, com efeitos a partir de 05 de
Janeiro de 2009.

OF. 262-263

PORTARIA N.º 46/09, DE 05 DE MARÇO DE 2009.

Designa os membros da Comissão Permanente de Licitação, seus suplentes
e dá outras providências.
A SECRETÁRIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA DO ESTADO
DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 109, I, da
Constituição Estadual, resolve:
Art. 1.º - Constituir Comissão Permanente de Licitação, nos termos do art.
51, caput, e § 4.º, da Lei n.º 8.666, de 21/06/1993, com o fim de realizar todos
os procedimentos administrativos pertinentes à licitação, para isto
designando os seguintes servidores:

Presidente: JOÃO ALVES JUNIOR;
Membro: ROGER ARAÚJO MACHADO;
Membro: LYANA RODRIGUES FLORO;
Membro: MARIA DA CRUZ BEZERRA MIRANDA;
Membro: RAUL DANTAS DA CUNHA.

Art. 2.º - Designar os servidores KARLA DE SOUSA LIMA, JULIANNA
MARIA CARVALHO VASCONCELOS e ROMULO TEIXEIRA ANDRADE
GUIMARÃES, para atuarem como suplentes no caso de ausência de
qualquer dos membros.
Art. 3.º - Designar o membro ROGER ARAÚJO MACHADO para responder
pelo Presidente da Comissão, nas suas ausências e impedimentos.
Art. 4.º - Esta Portaria tem efeitos retroativos a 03/02/2009.

Atenciosamente,

Gilvana Nobre Rodrigues Gayoso Freitas
Secretária da Assistência Social e Cidadania

OF. 365

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA  – SASC
GABINETE DA SECRETÁRIA

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DE GOVERNO


